[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 декабря 2018г.   № 78
О внесении изменений в постановление № 59

от 01.06.2012г. «О создании межведомственной
комиссии  признанию     помещения   жилым

помещением,  пригодным    (непригодным)

для   проживания     граждан,    а        также

многоквартирного      дома     аварийным  и

подлежащим сносу  или реконструкции»

В соответствии с.п. 6 ст. 13, ст. 15, 32  Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением  Правительства Российской Федерации  № 47 от   28 января 2006 года ( ред. от 02.08.2007) «Об утверждении  Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» Устава Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  Администрация  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 1 Постановления №59 от 01.06.2012г. дополнить пунктом следующего содержания

 __________________________ - представитель АО Газораспределение Смоленск» по согласованию.
Глава муниципального образования
Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                     С.Б. Власенкова